



<b>Projektets mål och syfte</b>	<p>I Grynkvärnsparken i Årsta ska en plaskdamm från 50-talet renoveras och åter tas i bruk efter att varit nedlagd sedan 1990-talet. Dammen kommer att rustas inom ett parkinvesteringsprojekt. När det gäller barn och vatten så är det otroligt viktigt med en säker miljö. Ansökan gäller därför att sätta belysning kring dammen så att man lätt kan ha uppsikt över dammen oavsett tid på dygnet och året. Dammen är ca. 430 m<sup>2</sup>. Även de tider på dygnet som det inte är barn i parken är det viktigt med belysning kring dammen.</p> <p>Grynkvärnsparken är ganska dold från omgivningen då omgivande gator ligger på andra nivåer än parken samt johanneshovsvägen fungerar som en barriär längs parkens ena sida. Detta har lett till en del trygghetsproblematik i parken, dels att den upplevs som otrygg men även att människor väljer att vara här eftersom det är lugnt och undanskymt, för att dricka, samlas inför fotbollsmatcher osv. Självklart är det viktigt om det finns påverkade människor här att man kan se att ingen snubblar in i dammen. Men även att de som passerar genom parken kan ha god uppsikt över parken. En belyst lekpark gör det lättare för omkringboende och de som passerar att se vad som händer och att kunna agera, exempelvis genom att störa, ringa polis eller ingripa på något annat lämpligt sätt. Platsen blir också mer välkomnande och kan utnyttjas under fler timmar av dygnet</p>
---------------------------------	---

## Slutredovisning

<b>Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd</b>	Entreprenaden är upphandlad och entreprenören har påbörjat arbetet men just denna åtgärd ligger sent i entreprenaden så än så länge så har bara försyn samt etablering och planering startat.
<b>Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande</b>	Som det ser ut för närvarande så kommer projektet hålla budget samt tidsplan.
<b>Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter</b>	Utfall 2020-04-29 Totalt: 0 Kr

<b>Bilder efter</b>	